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Ne bazE te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit w. o3lL-040 p€r veteqeverisje Lokale (Gazeta
zyrtare e Republikes sE Kosov€ s, nr. 281200s; the nenit 5 I te statutit tE Komunes sE prizrenit nr.
01/01l-5643, tE dat6s 15.10.2008, kryetari i Komun6s, merr kete:

VENDIM

l ' Lejohet furnizimi me karburant-nafte per nevojat e Organizates s6 Veterandve t€ Luft€s
sE UQK-si:-dega n€ Prizren, Shoqat€s se Invalid€ve tE iuftds s6 UQK-sti-dega n€ prizren
dhe Shoqates se Familjeve tE Deshmoreve te UQK-s€-dega n6 prizren (zhvillimi dhe
kryerja e aktiviteteve p6rkatdse), kcshtu q6, i lejohet furnizimi me karburant nafte-triska
si n€ vijim:

l'1. Organizates sC Veteraneve tE LuftEs se UQK-s€-dega ne prizren, i lejohet
furnizimi me karburant naft€-triska, ne sasi prej 100 li;ra n€ muaj, p€rkatdsisht
600 litra, per periudh€n 6 (gjashte) mujore.

l'2' Shoqat6s sd lnvalidEve t€ Luft€s s€ UQK-se-dega ne Prizren, i lejohet furnizimi
me karburant naftE -triska, nd sasi prej 100 litra ne muaj, perkatesisht 600 litra,
p6r periudh€n 6 (gjasht€) mujore.

1.3. Shoqat€s s€ Familjeve tE Deshmordve te UQK-sE-dega n€ prizren, i lejohet
furnizimi me karburant nafte-triska, ne sasi prej 100 lit; p6r muaj, p€rkatdsisht
600 litra, p€r periudhtin 6 (giashtE) mujore.

2. Furnizimi b€het p€r periudhen qershor_nentor 2026.

3. Furnizimi lejohet t€ b€het te operatori ekonomik i cili b€n furnizimin e Komun€s me
karburante.

4. Obligohet Drejtoria e Administrates dhe Drejtoria p€r Ekonomi dhe Financa p6r
zbatimin e kdtij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi qii nga dita e nEnshkrimit te tij.
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- Drejtoris€ sd Administrat€s,
- Drejtoris€ sE Ekonomis6 dhe Financave,
- OVL te UQK-sE,

- ShIL tE UQK-sE,

- SHFD tE UQK-se,
- Arkives se Kryetarit.
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